٩٢٧)؛ وسيلة الخادم الى المخدوم در شرح صلوات چهارده معصوم؛ به كوشش رسول جعفریان؛ قم: انصاريان، ١٣٧٥ ش.
٦. ابوالفداء، اسماعيل بن علي بن محمود (م. ٧٣٢)؛ تاريخ ابي الفداء المسمى المختصر في اخبار البشر؛ تحقيق محمود ديوب؛ بيروت: دار الكتب العلمية، ١٤١٧ ق.
٧. ابن كثير دمشقي، ابوالفداء الحافظ اسماعيل بن عمر (م. ٧٧٤)؛ البداية و النهاية؛ بيروت: دار الفكر، ١٤٠٧ ق/١٩٨٦ م.
٨. محمد بن يوسف زرندي، معارج الوصول إلى معرفة آل الرسول و البتول؛ تهران: مجمع احياء الثقافة الاسلامية، بی تا.
٩. احمد بن محمد بن خلكان، وفيات الاعيان، ج ٣، ص ٢٦٩؛ خليل بن ابيك الصفدي، الوافي بالوفيات
١٠. ذهبي، شمس الدين محمد بن احمد بن عثمان (م. ٧٤٨)؛ تاريخ الاسلام و وفيات المشاهير و الاعلام؛ تحقيق عمر عبدالسلام تدمري؛ بيروت: دار الكتاب العربي، ١٤١٣ ق/١٩٩٣ م.
١١. سبط بن جوزي، يوسف بن قزغلي البغدادي (م. ٦٥٤)؛ تذكرة الخواص من الامة بذكر خصائص الائمة؛ قم: منشورات الشريف الرضى، ١٤١٨ ق.
١٢. صفدي، صلاح الدين خليل بن ابيك (م. ٧٦٤)؛ الوافي بالوفيات؛ بيروت: المعهد الالماني، ١٤٠١ ق.
١٣. ابن جوزي عبدالرحمن بن علي المنتظم في تاريخ الأمم و الملوك؛ تحقيق محمد عبدالقادر عطا و مصطفى عبدالقادر عطا؛ بيروت: دار الكتب العلمية، ط الأولى، ١٤١٢ ق.
١٤. بناكتي، داود بن محمد (م. ٧٣٠)؛ تاريخ بناكتي روضة اولی الالباب في معرفة التواريخ و الانساب؛ به كوشش جعفر شعار؛ تهران: سلسله انتشارات انجمن آثار ملی، ١٣٤٨ ش.
١٥. طبري، أبو جعفر محمد بن جرير (م. ٣١٠)؛ تاريخ الأمم و الملوك؛ تحقيق محمد أبو الفضل ابراهيم؛ بيروت: دار التراث، ط الثانية، ١٣٨٧ ق.
١٦. نصيبي، محمد بن طلحه (م. ٦٥٢)؛ مطالب السؤول في مناقب آل الرسول؛ تصحيح عبدالعزيز طباطبائي؛ بيروت: البلاغ، ١٤١٩ ق.

١٧. خلیفة بن خیاط، ابو عمرو، تاریخ خلیفة بن خیاط؛ تحقیق فواز؛ بیروت: دار الکتب العلمیة، ط
الأولی، ١٤١٥ق/١٩٩٥م.
١٨. نبهانی، یوسف بن اسماعیل جامع کرامات الأولیاء، بیروت: المکتبة العصریة ١٤٣٠ق.
١٩. ابن حبان، محمد بن حبان، کتاب الثقات، تصحیح: زهران، حسین ابراهیم، بیروت: مؤسسة
الکتب الثقافیة، ١٤٠٨ق.

تبلیغ و تقریب

دوفصلنامه علمی - تخصصی

سال اول - شماره دوم

بهار و تابستان ۱۴۰۲

بایسته‌های تبلیغ در مناطق مشترک